CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE - Deliberazione dell'Ufficio di Presidenza **Delibera n. 176/2020 - Cl. 1.28.2/10/2020 del 3 dicembre 2020.**

APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE TRA CONSIGLIO REGIONALE DEL PIEMONTE, GARANTE INFANZIA E ADOLESCENZA DEL PIEMONTE, REGIONE PIEMONTE, REGIONE VALLE D'AOSTA, GARANTE DELLA VALLE D'AOSTA, ANCI PIEMONTE, UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO, UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL PIEMONTE ORIENTALE, COMPAGNIA DI SAN PAOLO, FONDAZIONE C.R.T. E FONDAZIONE C.R.C. - FORMAZIONE E SOSTEGNO AI TUTORI VOLONTARI - RINNOVO. (DB/SSC)

(omissis)

L'Ufficio di Presidenza, unanime,

DELIBERA

- 1. di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, lo schema di Convenzione allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale (all. A);
- 2. di dare atto che la suddetta Convenzione, ha durata biennale e pertanto ha valore sino al 31 dicembre 2022;
- 3. di dare mandato al Presidente del Consiglio Regionale di stipulare la Convenzione in oggetto;4.di dare atto che la Garante regionale dell'infanzia e dell'adolescenza procede a sottoscrivere la Convenzione;
- 5. di approvare la partecipazione del Consiglio regionale alla realizzazione dell'iniziativa con lo stanziamento della somma di euro 2.000,00 annui, per gli esercizi finanziari 2021 e 2022, a titolo di sostegno per lo svolgimento, per ciascun anno, di un'iniziativa culturale formativa dei tutori volontari per i minori stranieri non accompagnati;
- 6. di dare mandato alla struttura competente di adottare gli atti amministrativi e procedere agli adempimenti organizzativi necessari e conseguenti.